

# Årsredovisning

för

## MarketBeaters AB

559102-0325

Räkenskapsåret

2021-02-01 – 2022-01-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Robert Karlsson, Styrelseledamot  
2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för MarketBeaters AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 – 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att sälja speltips genom egen mobiltjänst.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Företaget har sitt säte i Solna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen på grund av coronapandemin.

Under året har styrelsen tagit beslut om och genomfört en avveckling av verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	40	363	725	294
Resultat efter finansiella poster	-139	33	329	-135
Soliditet (%)	135	56	69	51

Nettoomsättningen har minskat med 89% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin. Styrelsen har därmed bestämt att verksamheten ska avvecklas.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 807	25 148	<b>128 955</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		25 148	-25 148	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		35 542		<b>35 542</b>
Årets resultat			-139 026	<b>-139 026</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>114 497</b>	<b>-139 026</b>	<b>25 471</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	114 497
årets förlust	-139 026
	<b>-24 529</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 529
	<b>-24 529</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-02-01 -2022-01-31</b>	<b>2020-02-01 -2021-01-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		40 283	363 479
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 283</b>	<b>363 479</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-148 512	-260 341
Personalkostnader	2	-23 896	-64 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 133	-6 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-178 541</b>	<b>-331 044</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-138 258</b>	<b>32 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-768	119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-768</b>	<b>119</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 026</b>	<b>32 554</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 026</b>	<b>32 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-7 406
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 026</b>	<b>25 148</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 906	3 595
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 906</b>	<b>3 595</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 906</b>	<b>3 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-2	2 038
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>-2</b>	<b>2 038</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-8	222 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-8</b>	<b>222 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-10</b>	<b>224 659</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 896</b>	<b>228 254</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-31</b>	<b>2021-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 497	53 807
Årets resultat		-139 026	25 148
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 529</b>	<b>78 955</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 471</b>	<b>128 955</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	8 750
Skatteskulder		7 406	50 995
Övriga skulder		-13 981	39 554
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-6 575</b>	<b>99 299</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 896</b>	<b>228 254</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 4 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	26 152	26 152
Inköp	21 444	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 596</b>	<b>26 152</b>
Ingående avskrivningar	-22 557	-16 280
Årets avskrivningar	-6 133	-6 277
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 690</b>	<b>-22 557</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 906</b>	<b>3 595</b>

Solna 2022-07-31

*Robert Karlsson*  
Robert Karlsson  
Ordförande

*Rikard Karlsson Platus*  
Rikard Karlsson Platus

*Ninos Shaya*  
Ninos Shaya  
Verkställande direktör